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VENDIM

Nr. 13, datd 08.11.2019

piin

lunntnarN n r,nrns sii Nnitntnut piin onmrtlN: "zcmnnu I nnrrut rii
KOMI.]iYIKIMEVE ELEKTROMKE Tii OPERATORIT'TELEKOM ALBANIA".

rii.lNrnuar,,u
*KRUJA EAST 1627". "POGRADECI WEST 1633" DIIE *BC HOTEL NEW 1643'. ME

vsNoNoonnm nasnxltii rm.urii. pocnanrc nrm rnopo.lE

Nd mbeshtetje td neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107, dare 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, \rKM-se Nr. 408, dald 73.05.2015 "Per miratimin e rregullores

se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe VKM-se Nr.519, date20.09.2017 "Per percaktimin e

perberjes se Keshillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozim td shoqerise "Telekom

Albania" sh.a, Keshilli Kombetar i Territorit

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Nddrtimit per objektin: "Zgtrerim i rrJetit te komunikimeve elektronike tE

Operatorit "Telekom Albania", ndpdrmjet shtimit t€ antenave per 3 stacione bazE td emertuara:

"Kruja East 1627", "Pogradeci West 1633" dhe "BC Hotel New 7643", me vendndodhje

bashkite Kruje, Pogradec dhe Tiopoje", me zhvillues shoqerind "Telekom Albania" sh.a.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkdlidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Dokumentet e Lejes se Ndertimit i jepen subjektit zhvillues vegmas per secilin prej 3

stacioneve baz6, vetdm pas:

a. P6r stacionin'oKruja E,ast 1627":

- pageses sE taksds se ndikimit nd infrastrukture per llogari td Bashkise Kruje.

b. Pdr stacionin "Pogradeci West 1633'o:

pages€s sd takses se ndikimit n€ infrastrukture per llogari td Bashkis€ Pogradec.

c. Pdr stacionin "BC Hotel New 1643":

- pagesds se takses sd ndikimit nd infrastrukture per llogari te Bashkisd Tropoje.
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Agjencia e Zhvillimit te Territorit n€ bashkepunim me Ministrind e Infrastruktures
jise per zbatimin e ketij vendimi.

kt,, r endim hyn ne fuqi menjehere.
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